
HOUSE SILL MO. 116 

INTRODUCED BY DEVLIN 

BY RBOUBST OF THE DEPARTMENT OF LIVESTOCK 

January 6, 1983 

January 11, 1983 

January 12, 1983 

January 14, 1983 

January l!S, 1983 

.January 17, 1983 

January 18, 1983 

February 2, 1983 

February 5, 1983 

February 8, 1983 

IN THE HOUSE 

Introduced and referred to 
Committee on Taxation. 

Committee reaomaend bill do 
pass. Report adopted. 

Bill printed and placed on 
members • desks. 

On motion rules suspended and 
bill placed on second read.inq 
this day. 

Second readinq, do pass. 

Considered correctly 
enqrossed. 

Third readinq, passed • 
Transmitted to Senate. 

IN 'l'HB SENATE 

Introduatk't and referred to 
Committee on Taxation. 

Comaittee reeamm$nd bill be 
concurred in. Report adopted. 

Second reading, concurred :J.n. 

Third readinq, concurred in. 
Ayes, so, Noes, 0. 



February 8, 1983 

March 9, 1983 

IN 'raE HOUSE 

2 

Returned to House. 

Sent to enrolling. 

Reported correctly enrolled. 



' ' ' 

~8th legislature lC 0120/0l 

1 .~ SILL NO • .1.!..IL_ 
Ali::E: 2 UITROOUI:ED ST 

3 BY REQUEST DF THE DEPARTMENT OF liVESTOCK 

~ 

5 A Sill FOR AN ACT ENTITlED: "AN ACT TO ClARIFY WHEN CERTAIN 

6 TAXES ARE TO BE TRANSMITTED TO THE STATE TREASURER; AMENDING 

7 SECTION 15-2+-925• MCAo• 

8 

9 BE IT ENACTED BY THE lEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

10 Section 1. Section 15-Z~-92§• HCA• is a~nded to read: 

11 •15-24-925. Trans•ission of taxes fro• county to state 

12 treasur~r. The taxes levied and the aoney collected pursuant 

13 to the provisions of 15-2+-923 shall be transaitted "--*'~ 

1~ w;th other taxes for state purpOses to the state treasury by 

15 the county treasurer of each county, as prgyided in 

16 15-1-50~. ~tieh Iha county treasurer shall designate the 

17 amount received from the tax levied on sheep and the a.aunt 

18 received from the tax levied on all other livestock and 

19 shall specify said separate a.aunts in his report to the 

20 state treasurer. Such .oney• when ~eceived by the state 

21 treasuTer, sha11 be placed to the c~edit of the funds as 

22 provided in l5•24-9Z4.• 

-End-

1 N T R 0 D U C E D B I L L 

He- /16 
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"t8th LeglslatuFa LC 0720/01 

1 

2 

3 

... 

INTRODUCED BY _..,.~..,_ 

Approved by Committee 
on Taxation 

BY REQUEST OF THE DEPARTMENT OF LIVESTOCK 

5 A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO CLARIFY WHEN CERTAIN 

6 TAXES ARE TO BE TRANSMITTED TO THE STATE TREASURER; AMENDING 

7 SECTION 15-24-925• MCA.• 

8 

9 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE Of MONTANA: 

10 Section 1. Section l5-2~-9ZS, HCA• is a.ended to read: 

11 •15-24-925. Trans•lssion of taxes fro. county to state 

12 treasurer. The taxes levied and the .uney collected pursuant 

13 to the p~olllsions of 15-2"t-9Z3 shall be t~ansaltted .,_.,.,n., 
14 with other taxes for state purposes to the state treasury by 

15 the county treasurer of each county• as qroyidcd in 

16 15-1-504. ~~ Ib§ county t~easu~e~ shall designate the 

17 aiiiOUnt. received from the tax l·evi ed on sheep and the a.ount 

18 received fro• the tax levied on a11 other livestock and 

19 shall specify said separate a.aunts in his report to the 

2~ state treasurer. Such aoney. when received by the state 

21 treasurer. shall be placed to· the credit of the funds as 

2Z provided in 15-24-924.• 

-End-

' ' 

S E C 0 N D R E A D 1 N G 

f/b lib 



't8th Legislature LC 0120/01 

1 

INTROOUCEO' BY ~~~-2 

3 BY REQUEST OF THE DEPARTMENT OF LIVESTOCK 

.. 
S A Bill fOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO CLARIFY WHEN CERTAIN 

6 TAXES ARE TO BE TRANS1UTTEO TO T1E STATE TRUSUII.Eiti AIII!NOJN& 

7 SECTION 15-~'t-925• NCAo• 

II 

9 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

10 Section lo Section 15-Z<lt-925• KCA• Is _,....d to read: 

11 •15-Z't-925. Trans•lsslon of taxes fr041 county to atate 

12 treasurer. The taxes levied and the -ney cotlect.ed pursuant 

13 to the provisions of 15-Z't-923 shall be tran·-itted 111111111111' 

14 with other taxes for state purp6ses to the state treasury by 

15 the county treasurer of each county• aa prpyidid io 

16 15=1-50,, 8ft• s~e~ Zb& county· treasurat shall designate the 

17 aiiOUnt received froe the tax levied on· Sheep and the a""""t 

18 received frOII the tax leYied on all other livestock and 

19 shall specify said separate a.aunts in his report to the 

2(, state trea5urer. Such _,..,. when recel Yael by the state 

Zl treasurer. shall be placed to·the credit of ·the funds as 

22 provided in 15...:z~·92lt.• 

-End-

T H I R D R E A D I H G 

Hn !i 



48th legislature 

HOUSE BILL NO. 116 

INTRODUCED BY DEVLIN 2 

3 

4 

BY REQUEST OF THE DEPARTMENT OF LIVESTOCK 

Hll 0116/02 

5 A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO CLARIFY WHEN CERTAIN 

6 TAXFS ARE TO BE TRANSMITTED TO THE STATE TREASURER; AMENDING 

7 SECTION 15-24-925, MCA·" 

8 

9 BF IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

10 

ll 

~~ction 1. Section 15-24-925, HCA, is amended to read: 

~15-2~-925. Transmission of taxes from county to state 

12 treasurer. The taxes levied and the money collected pursuant 

13 to thl? provisions of 15-24-923 shall be transmitted enn~:~ert+y 

14 with ~ther taxes for state purposes to the state trea~ury by 

15 the county treasurer of each county, aa _ _nLQ~geg_ _ _lQ 

16 l2=l=2U~1 end-~~eh Ib~ county treasurer shall desiqnate the 

11 amount received from the tax levied on sheep and the amount 

lA received from the tax levied on ~11 other 1 ivestock and 

19 shall specify said separate amounts in his reoort to the 

20 state treasurer. Such money, when receiv~d by the state 

21 tre~s~r~rt shall be placed to the credit of the funds as 

22 providBd in 15-24-9Z4.n 

-End-

R E F E R E ~ C E B I L L 

'.-~·) 


